

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - หุ่นา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเคฟซีล (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	3,400.000	6.52	22,168.00	1.3848	9.02	30,698.24
	2. งานดิน							
2	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,080.000	3.87	15,789.60	1.3848	5.35	21,865.43
	2.2 งานตัดคันทาง							
3	2.2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	639.000	48.07	30,716.73	1.3848	66.56	42,536.52
	2.3 งานดินคันทาง							
	2.3.1 งานดินถมคันทาง							
	2.3.1.1 งานดินถม วัสดุจากดินตัด	ลบ.ม.	254.000	49.54	12,583.16	1.3848	68.60	17,425.15

สุชนะ สรรพจักร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - ทุ่งนา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.1.2 งานดินถมวัสดุจากแหล่งนอกโครงการ 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทาง	ลบ.ม.	312.000	221.67	69,161.04	1.3848	306.96	95,774.20
6	3.1.1 งานชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม 3.2 งานพื้นทาง	ลบ.ม.	788.000	238.92	188,268.96	1.3848	330.85	260,714.85
7	3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก 4. งานปรับปรุงโครงสร้างถนนเดิม	ลบ.ม.	624.000	618.91	386,199.84	1.3848	857.06	534,809.53
8	4.1 ปรับปรุงชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น 5. งานผิวทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	577.500	618.91	357,420.52	1.3848	857.06	494,955.93
9	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6,245.000	36.96	230,815.20	1.3848	51.18	319,632.88

สุชนะ สรรพจักร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - ทุ่งนา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	5.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	50.000	16.24	812.00	1.3848	22.48	1,124.45
11	5.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
11	5.1.2.1 งานผิวทาง ASPHALT CONCRETE ชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	6,245.000	320.54	2,001,772.30	1.3848	443.88	2,772,054.28
12	5.1.2.2 งานผิวทาง ASPHALT CONCRETE ชั้น Wearing Course ความหนา 5 ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	50.000	316.66	15,833.00	1.3848	438.51	21,925.53
13	6. งานโครงสร้าง							
13	6.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
13	6.1.1 ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.80 เมตร (ชั้น3 มอก.128/2549)	เมตร	4.000	3,548.54	14,194.16	1.3848	4,914.01	19,656.07
14	7. งานเบ็ดเตล็ด							
14	7.1 เครื่องหมาย หลัก กม. และหลักนำโค้ง							
14	7.1.1 หลักเตือนหลังท่อ	หลัก	2.000	590.00	1,180.00	1.3848	817.03	1,634.06

สุชนะ สรรพจักร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - ทุ่งนา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	7.1.2 หลัคนำโค้ง (ความสูง 1.625)	หลัก	37.000	590.00	21,830.00	1.3848	817.03	30,230.18
	7.2 งานป้ายจราจร							
16	7.2.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (เสาเหล็ก)	ชุด	2.000	5,300.00	10,600.00	1.3848	7,339.44	14,678.88
17	7.2.2 แบบ บ.3-บ36	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.28	3,891.28
18	7.2.3 แบบ ต. 75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
19	7.2.4 แบบป้ายโครงการ น.1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3848	6,328.53	12,657.07
20	7.2.5 ป้าย บอกจุดหมาย ปลายทาง (2- น-2)	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3848	19,124.08	38,248.17
21	7.2.6 แบบ ต.1 - ต.27	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3848	4,126.70	28,886.92
	7.3 งานตีเส้นจราจร							
	7.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
22	7.3.1.1 สีเหลือง กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	73.120	290.00	21,204.80	1.3848	401.59	29,364.40
23	7.3.1.2 สีขาว กว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	204.000	290.00	59,160.00	1.3848	401.59	81,924.76

สุชนะ สรรพจักร

26 พฤษภาคม 2568 11:42:56

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - พุ่งนา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	7.3.2 RUMBLE STRIP	ตร.ม.	28.800	460.00	13,248.00	1.3848	637.00	18,345.83
	8. งานสัญญาณไฟกระพริบ							
25	8.1 สัญญาณไฟกระพริบ (เสาเหล็ก)	ชุด	3.000	14,280.00	42,840.00	1.3848	19,774.94	59,324.83
26	8.2 สัญญาณไฟกระพริบ +ป้าย บ1 (เสาเหล็ก)	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3848	23,569.29	23,569.29
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,840.00
รวมราคากลาง								4,983,895.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีตสาย ตง.ถ๑ - ๐๑๒๗ บางเป้า - ทุ่งนา ตำบลบางเป้า อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดตรัง

สุชนะ สรรพจักร
(สุชนะ สรรพจักร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ เอียดชูทอง
(สุวิทย์ เอียดชูทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริศักดิ์ ตาปานนท์
(ศิริศักดิ์ ตาปานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์พิพัฒน์ ปาลานุสร
(พงศ์พิพัฒน์ ปาลานุสร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชนะ สรรพจักร

26 พฤษภาคม 2568